

Årsredovisning

för

Front Robots AB

559318-4079

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Alexander Sundelin, Styrelseledamot
2024-06-28

Styrelsen för Front Robots AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva verksamhet inom export, import, förmedling och handel med foodtrucks, trailers och liknande ekipage. Samt bedriva verksamhet inom konsulttjänster mot besöksnäringen, cateringverksamhet, event och digital utveckling och även idka handel med värdepapper, samt förvalta och äga fastigheter.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året bytt namn från Weele Nordic AB.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 233	744	1 185
Resultat efter finansiella poster	33	83	136
Soliditet (%)	18,4	20,6	11,1

Bolagets omsättning har ökat kraftigt under året, detta beror till stor del av efterfrågan på robotar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	75 410	48 957	149 367
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		48 957	-48 957	0
Årets resultat			19 208	19 208
Belopp vid årets utgång	25 000	124 367	19 208	168 575

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	124 367
årets vinst	19 208
	143 575
disponeras så att	
i ny räkning överföres	143 575
	143 575

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 232 635	743 996
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 232 635	743 996
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-807 435	-534 015
Övriga externa kostnader		-106 522	-110 218
Personalkostnader	2	-259 252	-1 577
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-7 123	-5 936
Övriga rörelsekostnader		-11 524	-1 719
Summa rörelsekostnader		-1 191 856	-653 465
Rörelseresultat		40 779	90 531
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		231	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 356	-7 700
Summa finansiella poster		-8 125	-7 700
Resultat efter finansiella poster		32 654	82 831
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-8 000	-20 000
Summa bokslutsdispositioner		-8 000	-20 000
Resultat före skatt		24 654	62 831
Skatter			
Skatt på årets resultat		-5 446	-13 874
Årets resultat		19 208	48 957

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

22 555

29 678

Summa materiella anläggningstillgångar

22 555

29 678

Summa anläggningstillgångar

22 555

29 678

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

1 103 319

227 950

Summa varulager

1 103 319

227 950

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

921

10 921

Övriga fordringar

18 256

27

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

3 466

2 707

Summa kortfristiga fordringar

22 643

13 655

Kassa och bank

Kassa och bank

45 193

673 849

Summa kassa och bank

45 193

673 849

Summa omsättningstillgångar

1 171 155

915 454

SUMMA TILLGÅNGAR

1 193 710

945 132

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		124 367	75 410
Årets resultat		19 208	48 957
Summa fritt eget kapital		143 575	124 367
Summa eget kapital		168 575	149 367
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		65 000	57 000
Summa obeskattade reserver		65 000	57 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		476	0
Skulder till koncernföretag		811 556	693 198
Skatteskulder		0	37 246
Övriga skulder		103 384	321
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		44 719	8 000
Summa kortfristiga skulder		960 135	738 765
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 193 710	945 132

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	35 614	0
Inköp	0	35 614
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	35 614	35 614
Ingående avskrivningar	-5 936	0
Årets avskrivningar	-7 123	-5 936
Utgående ackumulerade avskrivningar	-13 059	-5 936
Utgående redovisat värde	22 555	29 678

Not 4 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	500 000	500 000
	500 000	500 000

Göteborg 2024-06-20

Alexander Sundelin
Alexander Sundelin
Ordförande

Fabian Sundelin
Fabian Sundelin